

견적서

서울특별시농수산식품공사 귀 중

케이엔피엔 G

서울시 송파구 백제고분로40길 30-17(석촌동)

발행일자 : 2017년 08월 일

공사명 : 가격물 폐수조 배수펌프 토출관 개선공사

전화 : 02-416-3599

팩스 : 02-416-3588



대표 : 박은영

| 順位 | 工 種 | 資 材 費 | 人 件 費 | 經 費 | 計 | 備 考 |
|----|-----------------|-----------|-----------|-----|-----------|-----|
| 1 | 공사비 | 4,313,000 | 1,560,000 | - | 5,873,000 | |
| 2 | 간접노무비(직노*8.9%) | | | | - | |
| 3 | 산재보험료(노*3.9%) | | | | 60,840 | |
| 4 | 고용 보험료(노*0.87%) | | | | 13,572 | |
| | 일반관리비(재+노+경)*6% | | | | | |
| | 계 | | | | 5,947,412 | |
| 5 | 공과 잡비 및 이윤 | | | - | 410,770 | |
| | 계 | 4,313,000 | 1,560,000 | | 6,358,182 | |
| | 부가 가치세 | | | | 635,818 | |
| | 합 계 | | | | 6,994,000 | |
| 事項 | | | | | | |
| 합 | | | | | 6,994,000 | |

공사명 : 가락물 폐수조 배수펌프 토출관 개선공사

| 품명 | 규격 | 단위 | 수량 | 자재비 | | 노무비 | | 경비 | | 합계 | 비고 |
|------------|----------|-----|----|---------|-----------|---------|-----------|----|----|-----------|----|
| | | | | 단가 | 금액 | 단가 | 금액 | 단가 | 금액 | | |
| 고압호스 | 100A | M | 20 | 70,000 | 1,400,000 | | | | | 1,400,000 | |
| 클램프 | 100A(스텐) | EA | 12 | 19,000 | 228,000 | | | | | 228,000 | |
| 캠록(원터치커플링) | 100A | set | 12 | 85,000 | 1,020,000 | | | | | 1,020,000 | |
| 플랜지 | 100A | EA | 12 | 25,000 | 300,000 | | | | | 300,000 | |
| 엘보 | 100A | EA | 6 | 8,500 | 51,000 | | | | | 51,000 | |
| 펌프스텐드 | | EA | 6 | 100,000 | 600,000 | | | | | 600,000 | |
| 볼트너트 | | EA | 80 | 1,200 | 96,000 | | | | | 96,000 | |
| 가스켓 | 100A | EA | 12 | 2,000 | 24,000 | | | | | 24,000 | |
| 펌프지지대 | | EA | 6 | 99,000 | 594,000 | | | | | 594,000 | |
| 노무비 | 배관공 | 인 | 6 | | | 140,000 | 840,000 | | | 840,000 | |
| 노무비 | 보통인부 | 인 | 6 | | | 120,000 | 720,000 | | | 720,000 | |
| 합계 | | | | | 4,313,000 | | 1,560,000 | | | 5,873,000 | |